
UCHWAŁA NR 1061/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r poz. 885 ze zm./Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 7 800 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 800 zł
Rozdz. 85412 KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY WYPOCZYNKU DZIECI 

I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ A TAKŻE SZKOLENIA MŁODZIEŻY 
7 800 zł

§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART.221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

7 800 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 7 800 zł 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 800 zł
Rozdz. 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 800 zł

§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART.221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

7 800 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: CD0D6F8F-D5C0-4767-91C2-C8CFA7A02277. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CD0D6F8F-D5C0-4767-91C2-C8CFA7A02277. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Referatu Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 7 800 zł z przeznaczeniem na 
realizację szkoleń z zakresu udzielania pierwszej pomocy dla dzieci i młodzieży m.in. uczęszczających do świetlic 
gminnych. Cykl warsztatów obejmować będzie: bezpieczeństwo zabawy, wezwanie pomocy, pierwszą pomoc 
w przypadku omdlenia, zadławienia, skaleczenia lub innych podobnych zdarzeń. Rezultatem przeprowadzonych 
zajęć będzie racjonalne zachowanie się w sytuacjach stresujących, z którymi dzieci mogą zetknąć się w życiu 
codziennym. 

Id: CD0D6F8F-D5C0-4767-91C2-C8CFA7A02277. Podpisany Strona 3




